ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN THỦ THỪA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /UBND-NV                  Thủ Thừa, ngày  01  tháng 9  năm 2021
     V/v khen thưởng trong công tác
        phòng, chống dịch Covid-19

Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã thị trấn.

     Thực hiện Hướng dẫn số 2712/HD-UBND ngày 18/8/2021 của UBND tỉnh
Long An về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch Covid-
19.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai
thực hiện theo tinh thần Hướng dẫn 2712/HD-UBND ngày 18/8/2021 của UBND
tỉnh Long An nêu trên (Đính kèm Hướng dẫn).

Đề nghị các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HU - TT HĐND huyện;
- BCĐ phòng, chống Covid-19;
- CT, các PCT huyện;
- Như trên;
- NCTH;
- Lưu:VT, PNV(v).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Sáu<dinhvansau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T15:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!